
Sděleni Městského úřadu v Humpolci ze dne 1.7.2021

výpis z usnesení

z 18. zasedání Zastupitelstva města Humpolec, které se konalo dne 23.6.2021

339/18/zm/2021 výkup p.p.č. 736/14, k.ú. Humpolec - ŠD

I. Zastupitelstvo města schvaluje
výkup pozemkové parcely KN č. 736/14 o výměře 362 m2 v katastrálním území Humpolec od
pani bytem za cenu 300,- Kč/m2 plochy.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. vedoucímu odboru mIstnIho hospodářství
1.1. zajistit potřebné podklady pro podepsání kupní smlouvy mezi městem Humpolec, Horní

Náměstí 300, Humpolec a paní bytem .
Termin: 30.7.2021

místostarosta



..· :
; " ' ."

t

Žádost o p~kj, výkup,směfm
paa~mmmájem pozemků *) E É

! e:. "'t e" tW~ '
b

Jméno a příjmení Žadatele JÍĹ)' i .;í' '
·1 :1 :,,

. , r Č , ,
l ""-: i
' ·>-1

.>e.

(J

l

V (f)

, , , r C U)
>Q)

. . , r Č . . . . ŽŽ

l

? l

ä ,!
Trvalé bydliŠtě:

,PSČ . te1·

. . . ,PSČ te1·

. . ,PSČ te1·

Číslo parcely, přibližná výměra, katastrální území:

4'ó6' dGj A aj"
0 0 0 0 e

0 0 0

0 0 0 0

Přesné určení využití poŽadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu, směny)

"M"y
m" "y";. ď"" ĺZc~' ^=-^

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

|'1 ii l|l|lll||lll|||llll|l|l |||ll|l||l|llll||l|I|l|l

i;i|iĹiiiiiiliiiiii]liijiii'ii|ijii|||i|ii|iili|||||
humpvp21j0027x



Prohlašuji tímto, Že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečností, Že jakmile koupím nemovitost
z peněžních prostředků spadájících do spoleČného jmění manželů, spadá nemovitost do
spoleČného jměrň manŽelů a vlastníkem předmětné nemovitosti je tedy i můj manžel (n)oje
manželka), přestože např. uzavřu smlouvu sám (sama).

Prohlašuji, Že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků z majetku Města
Humpolec a následně i z cenou pozemků.

Uvedené osobní Udaje budou za úČelem vyřízení této žádosti zpracovávány v souladu se
zákonem Č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údaju v platném znění a nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) Č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních Udaju a o vohém pohybu těchto Udaju referentem úřadu zajišt'ující tuto agendu.
Za účelem rozhodnutí v této věci budou osobní údaje poskytnuty Členům Rady, Zastupitelstva,
FinanČnímu rýboru města Humpolce a popř. Osadnímu výboru příslušné části města
Humpolce. Osobní údaje mohou být předmětem žádosti o informace podle zákona o svobodném
přístupu k informacím Č. 106/1999 Sb, v platném znění.

OsobM údaje nebudou předmětem profilování a ani automatizovaného zpracování. Bližší
informace o zpracování osobních údaju městem Humpolec a právech subjektů údajů (občan)
jsou uvedeny na internetových stránkách města Humpolec.

V případě schválení žádosti bude s Žadatelem uzavřena smlouva, která bude uveřejněna
v registru smluv ve smyslu ustanovení zákona Č. 340/2015 v platném znění a poskytnuta
Katastrálnímu úřadu. ElektroDický obraz smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu vC.
Metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec a to bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30ti díňi od uzavření smlouvy.

v AĹĽf. ,tíz'y

Podpis Žadatele (ú)

*) nehodící se škrinäe




